
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANÁ

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

COMUNICADO DA SESSÃO DE ABERTURA DE PROPOSTA DE PREÇO 
   

TOMADA DE PREÇOS N.º 003/2013 – PMM

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 029/2013

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇAO
DE  MONITORAMENTO  ANALÍTICO  ANUAL  EM  06  (SEIS)  POÇOS  DE
MONITORAMENTO  EXISTENTES  NA  ÁREA  DO  ANTIGO  LIXÃO  DO
CAMBARÁ, conforme Edital.

A Comissão Permanente de Licitação COMUNICA as empresas participantes da
TOMADA DE PREÇOS N.º 003/2013 – PMM, que realizará sessão pública para
abertura dos  ENVELOPES N.º 02 – PROPOSTA DE PREÇOS  no dia 19 de
março de 2013 às 09:00 horas. 

Matinhos, 15 de março de 2013.

Franciele da Silva
Presidente da Comissão 
Permanente de Licitação

Rua Pastor Elias Abrahão, 22  Fone/Fax  (41) 3971-6012 CEP 83.260-000
www.matinhospr.gov.br – Matinhos – Paraná - Brasil

http://www.matinhospr.gov.br/

